
PARECER

COMISSÃO DE  FINANÇAS E ORÇAMENTO

Matéria: Projeto de Lei nº 252/2022
Autoria Pepa Servidone
Ementa: Denomina  de  Adalberto  Christovam  a  Rua.  "C"  do  Loteamento

"Distrito Industrial" Nova Aliança, e da outras providências.
Relatoria: Profa. Paula

I – EXPOSIÇÃO DA MATÉRIA EM EXAME

A presente propositura de autoria  do Vereador  Pepa Servidone, que  Denomina de

Adalberto Christovam a Rua. "C" do Loteamento "Distrito Industrial" Nova Aliança,

e  da  outras  providências, tramita  neste  Poder  Legislativo  e  encontra-se  nesta

Comissão atendendo as normas estabelecidas no Regimento  Interno deste  Poder

Legislativo, com a finalidade de que seja elaborado parecer sobre a matéria.

II – CONCLUSÃO DO RELATORA

Após estudo da propositura, esta Relatoria observa que nada impede, do ponto de

vista  orçamentário,  a  tramitação  da  matéria  até  a  decisão  final  do  Colendo

Plenário desta Casa Legislativa.

Jaboticabal, 17 de maio de 2022.

Profa. Paula
Relatora

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br
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III – DECISÃO DA COMISSÃO

Os  Vereadores  componentes  desta  Comissão  que  abaixo  assinam,  acolhem

integralmente o parecer exarado pela Relatora.

Jaboticabal, 17 de maio de 2022.

Ronaldinho - Presidente

Gilberto de Faria - Membro

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

PA
R

EC
ER

 C
FO

 N
º 9

1/
20

22
 A

O
 P

L 
N

º 2
52

/2
02

2-
 R

ec
eb

id
o 

em
 2

5/
05

/2
02

2 
13

:3
8:

43
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

au
la

 O
liv

ei
ra

 F
ar

ia
 e

 o
ut

ro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 F

F7
6-

3A
97

-6
66

7-
F2

EF
.

Pag. 2/2


